БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.09.2019                                   с. Большой Телек                                № ВН-96р

О согласовании границ
смежных муниципальных образований
Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании положений ст.24,26,44Устава
Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края,
Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать  измененные  (уточненные)  границы  смежного
муниципального  образования  Краснотуранский  район
Красноярского  края  и  иных  муниципальных  образований,
находящихся в его границах согласно Законам Красноярского края,
согласно Приложению 1 к данному решению.

2. Контроль за выполнением решения  оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                  А.Ю.Игнатьев